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KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé t&é nenit 108 t¢ Kushtetutés sé
Republikés s¢ Kosovés, nenit 7 paragrafi 1 pika 1.12, nenit 14 té Ligjit nr. 06/L-055 pér
Késhillin Gjyqésor t&€ Kosovés, nenit 37 té Rregullores Nr. 03/2020 mbi Organizimin dhe
Veprimtariné e Késhillit Gjygésor t& Kosovés, né vazhdimin e takimit 318-t&, té mbajtur me daté
27 dhjetor 2023, merr kété:

II.

VENDIM

Miratohet orari i takimeve t& Késhillit Gjyqésor t& Kosovés pér vitin 2024.

Takimet e Késhillit Gjygésor t€ Kosovés gjaté vitit 2024, do té€ mbahen dy (2) heré

né muaj, kryesisht té enjten e dyté dhe té fundit t& ¢do muaji, me fillim nga ora
09:00, né objektin e Sekretariatit t&¢ KGJK-sé.

I1I.

Késhilli mund t’i shmanget kétij plani kurdo qé e konsideron t& nevojshme, gjithnjé

né pérputhje me kérkesat e punés né Késhill, si dhe me njoftimin me kohé té
anétaréve t&€ KGJK-sé dhe publikut.

Iy,

né ueb fagen e KGJK-sé.

Kopje e vendimit i dérgohet:

Vendimi hyn né fuqi me daté 27 dhjetor 2023.

Obligohet Sekretariati i KGJK-sé&, t& publikoj njoftimin pér orarin vjetor té takimeve
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Kryesues i Késhillit

- Anétaréve té KGIJK-sé;
- Sekretariatit té¢ KGjK-sé, si dhe

Arkivit,
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